[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ УСТЬ – НИЦИНСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

_____________________________________________________________________________

01.02.2022

 № 31/1
с. Усть – Ницинское

Об утверждении проекта планировки и проекта межевания на территории Усть_Ницинского сельского поселения для размещения линейного объекта:»Реконструкция автомобильной дороги «Подъезд к д.Ермолина от  км 36+549 а/д «с.Краснослободское-с.Липчинское-гр.Тюменской области» на территории Слободо-Туринского муниципального района»
       В соответствии со статьями 8, 42, 43, 45, 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Правилами землепользования и застройки Усть-Ницинского сельского поселения, утвержденными решением Думы Усть-Ницинского сельского поселения от 27.12.2012 г № 246 (с изменениями от 29.01.2014 №47, от 31.08.2016 №219, от 03.03.2017 №262, от 30.06.2020 №206, от 28.12.2020 №244-НПА, от 29.10.2021 №295-НПА), на основании протокола общественных обсуждений с учетом заключения о результатах общественных обсуждений от 29.12.2021 года
   ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить проект планировки и проект межевания на территории Усть_Ницинского сельского поселения для размещения линейного объекта:» Реконструкция автомобильной дороги «Подъезд к д.Ермолина от км 36+549 а/д « с.Краснослободское - с.Липчинское - гр.Тюменской области » на территории Слободо-Туринского муниципального района».
2. Опубликовать настоящее постановление в «Информационном вестнике Усть-Ницинского сельского поселения» и разместить на официальном сайте Усть-Ницинского сельского поселения в Информационно-телекоммуникационной сети Интернет: www.усть-ницинское.рф.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Усть-Ницинского

сельского поселения

А.С. Лукин